
Uchwała Nr VII/33/24 
Rady Gminy Oświęcim 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w części miejscowości: Grojec i Rajsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Przestępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w części miejscowości: Grojec i Rajsko, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFB5EC3-42B1-4994-9998-2DD14CF44906. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr……………..RADY GMINY OŚWIĘCIMz dnia……

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFB5EC3-42B1-4994-9998-2DD14CF44906. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr……………..

RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia……


		2024-10-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




